
 

MĚSTSKÝ ÚŘAD JINDŘICHŮV HRADEC 
ODBOR DOPRAVY 

Klášterská 135, 377 01 Jindřichův Hradec 

 

IČ 00246875 
DIČ CZ00246875 

ID DS dc7b3kp  

384 351 111 
podatelna@jh.cz 
www.jh.cz 

 

VÁŠ DOPIS ZN.:    

ZE DNE: 29.03.2024   
ČÍSLO JEDN.: DOP/19924/25/An   
SPIS. ZN.: DOP/144/2025   
   

VYŘIZUJE: Luděk Antušek  

TELEFON: 384 351 273  

E-MAIL: antusek@jh.cz  

   

DATUM: 14.05.2025  

    

R O Z H O D N U T Í 

Městský úřad Jindřichův Hradec, odbor dopravy jako věcně a místně příslušný silniční správní úřad 
podle § 40 odst. 5 zákona č. 13/1997 Sb., o pozemních komunikacích, v platném znění, na základě 
žádosti doručené dne 03.04.2025  

p o v o l u j e 
právnické osobě 

Radouň Motorsport z.s., Okrouhlá Radouň 109, 378 42 Nová Včelnice, IČ: 27015581 

podle § 24 zákona č. 13/1997 Sb., o pozemních komunikacích, v platném znění, úplnou uzavírku 
silnic:  
Úsek 1 – silnice III/12829, III/12827, III/12826. Start u obce Starý Bozděchov, přes Horní Radouň, 

Okrouhlou Radouň, cíl před Novou Včelnicí, 
Úsek 2 – III/1343, III/1343a, III/02318, III/1344. Start u města Strmilov, přes Střížovice, Vlčice a 

Mutyněves, cíl před křižovatkou se silnicí I/23,  
Úsek 3 – III/12827, III/12828, III/12826. Start za obcí Starý Bozděchov, přes Horní Radouň, zpět ke 

Starému Bozděchovu a znovu přes Horní Radouň, cíl před obcí Světce, 
Úsek 4 – III/12853, III/12855. Start za obcí Číměř, dále přes Kunějov, cíl před obcí Dobrá Voda, 
po projednání se Správou a údržbou silnic Jihočeského kraje, závod J. Hradec a Obcí Horní Radouň, 
Okrouhlá Radouň, Blažejov, Střížovice, Člunek a Číměř, takto:  

a) Přesné označení uzavírky podle místopisného průběhu: 
Úsek 1 – silnice III/12829, III/12827, III/12826. Start u obce Starý Bozděchov, přes Horní Ra-

douň, Okrouhlou Radouň, cíl před Novou Včelnicí, 
Úsek 2 – III/1343, III/1343a, III/02318, III/1344. Start u města Strmilov, přes Střížovice, Vlčice a 

Mutyněves, cíl před křižovatkou se silnicí I/23,  
Úsek 3 – III/12827, III/12828, III/12826. Start za obcí Starý Bozděchov, přes Horní Radouň, zpět 

ke Starému Bozděchovu a znovu přes Horní Radouň, cíl před obcí Světce, 
Úsek 4 – III/12853, III/12855. Start za obcí Číměř, dále přes Kunějov, cíl před obcí Dobrá Voda 

b) Doba trvání uzavírky:  
Úsek 1 –    od 20.06.2024 od 18:00 hod. do 21.06.2024 do 03:00 hod. 
Úsek 2 –    od 20.06.2024 od 19:00 hod. do 21.06.2024 do 03:00 hod.  
Úsek 3 –    dne 21.06.2024 od 08:00 hod. do 18:00 hod. 
Úsek 4 –    dne 21.06.2024 od 08:00 hod. do 17.00 hod. 

tel:384
mailto:podatelna@jh.cz
http://www.jh.cz/
mailto:hanouskova@jh.cz


Strana 2/3 

c) Stanovení trasy objížďky: 
Objížďková trasa se nestanovuje. Silniční provoz bude řízen pořadatelskou službou. 

d) Důvod uzavírky: 
Pořádání motoristického závodu „Radouňská rallye 2025“ 

e)  Pracovník odpovědný za organizování a zabezpečení akce: 
Ing. Petr Michálek, tel. 725 350 823 a 606 368 564 

f)  Umístění zastávky, pokud si uzavírka vyžádá její dočasné přemístění: 
Zastávky veřejné linkové dopravy nebudou dotčeny  

Uzavírka bude provedena za těchto podmínek: 
1. Předmětný úsek pozemní komunikace smí být uzavřen pouze na dobu stanovenou tímto 

rozhodnutím. Žadatel je povinen využít všech možností ke zkrácení termínu uzavírky. 

2. Žadatel bude před samotnou realizací uzavírky s dostatečným předstihem informovat obyvatele 
přilehlých nemovitostí a dotčené subjekty v zájmovém území. Žadatel umožní přístup k 
nemovitostem v úseku uzavírky.  

3. Vozidlům IZS sboru bude umožněn průjezd uzavírkou.  

4. Uzavírka bude organizována tak, aby byl vždy v dotčené oblasti zabezpečen přístup do přilehlých 
nemovitostí a v případě nutnosti příjezd vozidel IZS. Žadatel bude informovat složky IZS o směru 
vjezdu do prostoru uzavírky. 

5. Provoz na komunikacích bude zabezpečen podle stanovení přechodné úpravy provozu ze dne 
14.05.2025 č.j. DOP/25241/25/An vydaným Městským úřadem Jindřichův Hradec. 

6. Nebude omezen průjezd autobusů veřejné linkové dopravy. 

7. Ihned po skončení uzavírky odstraní žadatel dopravní značení sloužící uzavírce a původní 
dopravní značení uvede do původního stavu a ukončení uzavírky oznámí odboru dopravy MěÚ J. 
Hradec elektronicky na e-mailovou adresu (v záhlaví písemnosti) ihned, či nejbližší pracovní den 
od ukončení uzavírky. 

Účastníci řízení 
Radouň Motorsport z.s., O. Radouň 109, 378 42 N. Včelnice 
Správa a údržba silnic Jihočeského kraje, Jarošovská 1126, 377 01 J. Hradec 
Obec Horní Radouň, Horní Radouň 109, 378 42 N. Včelnice  
Obec Okrouhlá Radouň, Okrouhlá Radouň 82, 378 42 N. Včelnice 
Obec Blažejov, Blažejov 38, 378 52 Blažejov 
Obec Člunek, Člunek 21, 378 33 N. Bystřice 
Obec Číměř, Číměř 12, 378 32 
Obec Střížovice, Střížovice 11, 378 53 Strmilov  

Odůvodnění: 
Vzhledem k tomu, že rozhodnutím bylo vyhověno všem účastníkům řízení v plném rozsahu, a pro-
tože se jedná o věc jasnou a jednoduchou, upouští správní orgán podle § 68 odst. 4 zákona č. 
500/2004 Sb., správní řád, od odůvodnění. 



Strana 3/3 

Poučení: 
Proti tomuto rozhodnutí může účastník řízení podat odvolání, ve kterém se uvede v jakém rozsahu se 
rozhodnutí napadá a dále namítaný rozpor s právními předpisy nebo nesprávnost rozhodnutí nebo řízení, jež 
mu předcházelo, ve lhůtě 15 dnů od jeho oznámení k odboru dopravy a SH Krajského úřadu Jihočeského kraje 
v Českých Budějovicích, podáním učiněným u zdejšího odboru dopravy Městského úřadu Jindřichův Hradec.  
Odvolání se podává v počtu stejnopisů shodných s počtem účastníků řízení. Nepodá-li účastník potřebný po-
čet stejnopisů, vyhotoví je na jeho náklady Městský úřad Jindřichův Hradec odbor dopravy. Podané odvolání 
nemá podle § 24 odst. 4 zákona o pozemních komunikacích, ve znění pozdějších předpisů, odkladný účinek.  
Odvolání jen proti odůvodnění rozhodnutí je nepřípustné. 

(Otisk úředního razítka) 

Ing. Zbyněk Heřman v.r. 
vedoucí odboru  

Rozdělovník  
Účastníci řízení 
Radouň Motorsport z.s., O. Radouň 109, 378 42 N. Včelnice  
Správa a údržba silnic Jihočeského kraje, Jarošovská 1126, 377 01 J. Hradec 
Obec Horní Radouň, Horní Radouň 109, 378 42 N. Včelnice  
Obec Okrouhlá Radouň, Okrouhlá Radouň 82, 378 42 N. Včelnice 
Obec Blažejov, Blažejov 38, 378 52 Blažejov 
Obec Člunek, Člunek 21, 378 33 N. Bystřice 
Obec Číměř, Číměř 12, 378 32 
Obec Střížovice, Střížovice 11, 378 53 Strmilov 

Dotčené orgány 
KŘPJčK, Územní odb. J. Hradec, DI, Nádražní 567, 377 46 J. Hradec  

Na vědomí 
Zdravotnická záchranná služba Jihočeského kraje, Vídeňská 508, 377 01 J. Hradec 
Hasičský záchranný sbor, U Knihovny 1176, 377 01 J. Hradec 
 


		2025-05-16T11:33:52+0200




